
Anatomický sedák Qmed Comfort Seat

• komfortní pozice sezení
• ochrana svalů před napětím
• odlehčení páteře

Profilovaný sedák Qmed Comfort Seat je dokonalým řešením pro lidi, kteří hledají pohodlí a 
správnou polohu těla při sezení. Pěna s tvarovou pamětí se přizpůsobuje hmotnosti 
uživatele a umožňuje správné umístění a rovnoměrné rozložení tělesné hmotnosti. Díky 
tomu se uvolňuje páteř, což snižuje pocit únavy při činnostech prováděných vsedě. 
Dodatečné profilování pod stehny pomáhá zaujmout správnou polohu. 
Díky své flexibilitě a schopnosti přizpůsobit se místu, kde je používán, je polštář velmi 
univerzální. Ideální pro použití doma, v práci, v autě nebo na invalidním vozíku. Spodní část 
je vyrobena z protiskluzového materiálu, díky kterému se polštář samovolně nepohybuje a 
na rozdíl od jiných podobných produktů funguje perfektně s kluzkými povrchy (např. kov, 
plast). 

Indikace: 
Prevence vzniku dekubitů, přetížení bederní páteře, degenerativní onemocnění páteře, 
nucené dlouhodobé sezení. 

Kontraindikace: 
Nejsou známy. 

Údržba:
Paměťovou pěnu nelze prát. Vnější potah je odnímatelný a lze jej prát do 30°C / 86°F. Před 
prvním použitím vyjměte sedák z obalu a nechte jej vyvětrat. 

Složení: 
Sedák: 100 % PU 
Potah (horní a boční): 93 % polyester, 7 % spandex, s bočním úchytem
Potah (spodní): 100 % polyester s protiskluzovými tečkami 
Velikost: 45 cm x 37 cm x 9 cm 
Hustota: 45 kg/m3 

Kód: DRQE3K1NCXUXP 
BASIC UDI-DI: 59017804DRQE3ELT

Výrobce:        
mdh sp.z o.o. 
ul. Maratońska 104      
94-007 Łódź
Polsko
e-mail: profilaktyka@mdh.pl 
www.qmedplus.pl

Distributor: 
MEYRA ČR s.r.o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
Tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz

09/2021 

http://www.qmedplus.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/



